[image: image1.jpg]

Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2023 г.  № 187
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Нязепетровского городского поселения «О бюджете Нязепетровского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нязепетровского городского поселения, Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Нязепетровского городского поселения от 29 декабря 2022 года № 141 "О бюджете Нязепетровского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" следующие изменения и дополнения:

1) в статье 1:

в пункте 1 части первой цифры «266 630,2» заменить цифрами «218 229,7», цифры «236 294,7» заменить цифрами «188 704,2»

в пункте 2 цифры «270 132,9» заменить цифрами «221 732,4»;
в пункте 1 части второй цифры «441 218,2» заменить цифрами «581 067,4», цифры «410 107,5» заменить цифрами «549 956,7»; цифры «372 814,2» заменить цифрами «373 053,5», цифры «340 458,3» заменить цифрами «340 697,6»
в пункте 2 части второй цифры «441 218,2» заменить цифрами «581 067,4», цифры «372 814,2» заменить цифрами «373 053,5»
4) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

5) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

6) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

7) приложение 8 в части 2023 года изложить в новой редакции:

Приложение 8

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Нязепетровского муниципального района на 2023 год

	(тыс. рублей)

	Коды бюджетной классификации
	Наименование источника
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	3 502,7

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 218 229,7

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 218 229,7

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 218 229,7

	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	- 218 229,7

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	221 732,4

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	221 732,4

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	221 732,4

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	221 732,4

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (https://nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года) и подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского городского поселения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, экономической политике и налогам (Лукоянов Г.В.)

Глава Нязепетровского

городского поселения

Г.В. Лукоянов